Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ATO 005/CP/PAN/001/2016
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016

O Senhor Silvio Granemann Calomeno, Prefeito de Ponte Alta do Norte, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a comissão de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que
segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta de
pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 26 e 27 de abril de
2016, nos termos do edital.

Ponte Alta do Norte, 25 de Abril de 2016.

Silvio Granemann Calomeno
Prefeito Municipal

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 7 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ANEXO I - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Analista Administrativo

Seq N°1NSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 328502 Adir Tibes Granemann 12/06/1971 Deferida/Homologada
2 311963 Alander Cláudio Bohn 08/07/1993 Deferida/Homologada
3 322840 Aline Baringer 24/07/1989 Deferida/Homologada
4 321162 Analu Silveira De Carvalho 26/06/1980 Deferida/Homologada
5 311188 Anderson Pizzatto 19/01/1979 Deferida/Homologada
6 326947 Brunna Amarante Sgarioni 04/08/1993 Deferida/Homologada
7 310064 Camila Zechini Da Silva 07/12/1988 Deferida/Homologada
8 325454 Cassio Noronha Martins 22/09/1988 Deferida/Homologada
9 325683 Chaiane Camila Dalla Costa 21/08/1990 Deferida/Homologada
10 312055 Christian Ortiz De Souza 18/09/1990 Deferida/Homologada
11 304109 Cristiane Rosieni Cavichioli 15/06/1982 Deferida/Homologada
12 312798 Daiane De Liz Pontes 18/09/1991 Deferida/Homologada
13 328226 Danubia Cordeiro De Souza 09/07/1993 Deferida/Homologada
14 326971 Deise Freitas Brati 10/11/1987 Deferida/Homologada
15 300720 Dhienefer Paula Guisolphi 20/06/1989 Deferida/Homologada
16 321743 Eliane Aparecida Corrêa 28/09/1976 Deferida/Homologada
17 310829 Eliane Franca De Souza Prandi 03/08/1979 Deferida/Homologada
18 326381 Elisandro Vieira De Souza 07/01/1989 Deferida/Homologada
19 308033 Eliziane Aparecida De Almeida 16/05/1978 Deferida/Homologada
20 326113 Eric Vieira Da Silva 03/09/1991 Deferida/Homologada
21 312732 Fernanda Aparecida Silva De Souza 12/02/1986 Deferida/Homologada
22 304119 Fernanda Cristina Torres 22/09/1985 Deferida/Homologada
23 327633 Günther Vieira Gallas 08/02/1991 Deferida/Homologada
24 312607 Gislane Caggiano 12/02/1963 Deferida/Homologada
25 306423 Humberto Carlos Borges 04/10/1966 Deferida/Homologada
26 326631 Janaina Aparecida Lipka Da Silva 13/11/1994 Deferida/Homologada
27 309316 Janayna Priscilla Nascimento Longhi 05/10/1992 Deferida/Homologada
28 312622 Joseane De Andrade 10/11/1988 Deferida/Homologada
29 312844 Juliana De Oliveira Balsini 17/09/1983 Deferida/Homologada
30 328384 Juliane Lecin 30/04/1991 Deferida/Homologada
31 328599 Leandro Freitas 03/09/1993 Deferida/Homologada
32 308159 Leonardo De Souza Coelho 08/04/1995 Deferida/Homologada
33 312153 Leticia Barp Rodrigues y— / ŷ  ^ / M y"\ y"\ ^

26/05/1985 Deferida/Homologada
34 329182 Luana Ferretto 18/02/1988 Deferida/Homologada
35 325449 Luana Sama Costa 03/06/1988 Deferida/Homologada
36 312419 Luciano Rafael Rodrigues Calixtro 29/03/1988 Deferida/Homologada
37 312852 Marcelo Rocha Granemann 30/12/1985 Deferida/Homologada
38 313036 Mareio Jose Prandi 26/05/1979 Deferida/Homologada
39 313005 Marcos Aurélio Leão 05/07/1982 Deferida/Homologada
40 320931 Maria Paula Engel 22/09/1987 Deferida/Homologada
41 313011 Mariana Severiano Pereira 26/10/1994 Deferida/Homologada

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
42 312698 Vlariane Calomeno Machado Da Rosa 09/08/1983 Deferida/Homologada
43 310525 Michel Moreira Da Silva 26/12/1983 Deferida/Homologada
44 312725 Drlando Kantovisck Júnior 05/08/1984 Deferida/Homologada
45 312957 3aola Brocardo 05/01/1993 Deferida/Homologada
46 328036 3riscilla Fronza 23/07/1987 Deferida/Homologada
47 327526 Rafael Dos Santos Da Silva 17/06/1988 Deferida/Homologada
48 312054 Renata Caroline Lima 30/11/1986 Deferida/Homologada
49 322445 Ricardo Marsilio Stedile 20/09/1969 Deferida/Homologada
50 312211 Sandra Maizing 22/06/1984 Deferida/Homologada
51 305427 Stephanie Fonseca 01/11/1991 Deferida/Homologada
52 310036 /alter Alternar Ortiz Dos Santos 30/11/1982 Deferida/Homologada
53 308265 Vanessa Garcia De Lima Rodrigues 24/10/1983 Deferida/Homologada
54 325899 t/Valter Jose Dos Santos Savi 24/07/1984 Deferida/Homologada

Arquiteto

Seq N° INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 301834 Adelita Derli Dencke Friedrich 19/04/1992 Deferida/Homologada
2 312942 Alisson Camargo De Souza 25/08/1977 Deferida/Homologada
3 312044 Amanda Kantovisck Mozzer 21/06/1995 Deferida/Homologada
4 322364 Eduardo Micheletti Ozilieri 27/12/1990 Deferida/Homologada
5 322847 Fabia Abatti Pamplona 11/02/1991 Deferida/Homologada
6 312991 Graziela Gregorio Limberger 16/10/1992 Deferida/Homologada
7 328265 Jessica Elis Wachilewski 09/04/1993 Deferida/Homologada
8 299010 Joana Karla Da Rosa 13/07/1973 Deferida/Homologada
9 325262 Josiane Teixeira 24/10/1989 Deferida/Homologada
10 323992 Matheus Andriolli 06/08/1992 Deferida/Homologada
11 324855 Morgana Weiss 07/08/1993 Deferida/Homologada
12 325726 Rosemar Marmitt 31/03/1976 Deferida/Homologada
13 313015 Samanta Da Paixão Scapin 24/11/1989 Deferida/Homologada
14 328045 Simone Corrêa Weinmann 11/05/1979 Deferida/Homologada
15 299183 Stephanye Aparecida Lohn 09/07/1992 Deferida/Homologada
16 298847 Thuany Cristine Coelho 09/02/1988 Deferida/Homologada
17 302877 Victor Hugo Ferretti Cheffer 28/02/1993 Deferida/Homologada
18 311711 Yussef Neiff Bezutti Saleh 13/01/1993 Deferida/Homologada

Auditor Fiscal Tributário

Seq N° INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 312363 Alexandre Wegner 14/04/1978 Deferida/Homologada
2 312878 Andressa Cristina Weber 01/06/1993 Deferida/Homologada
3 311821 Bruno Vargas Pereira 25/10/1988 Deferida/Homologada
4 324331 Cheili Rieta Dos Passos 10/11/1988 Deferida/Homologada
5 309229 Eduardo Cristiano Bastos 28/09/1979 Deferida/Homologada
6 310783 Fernanda Carolina Ferreira 15/03/1991 Deferida/Homologada
7 344139 Giliani Coelho Nunes 02/06/1993 Deferida/Homologada
8 302055 Ivan Hoeckler 02/10/1968 Deferida/Homologada

IOBV INSTITUTO 0 BARRIGA VERDE Página 3 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
9 327188 Jessica Bersch Scherer 05/05/1990 Deferida/Homologada
10 326970 Jonathan Jose Bastos 26/07/1988 Deferida/Homologada
11 325804 Jordana Medeiros De Borba 23/11/1992 Deferida/Homologada
12 324319 Jose Eduardo Bareta 24/07/1976 Deferida/Homologada
13 312697 Jose Sérgio Moura Da Silva 05/08/1983 Deferida/Homologada
14 306766 Juliano Fagan 21/12/1981 Deferida/Homologada
15 312834 Júlio César Pereira Do Prado 28/01/1985 Deferida/Homologada
16 312983 Kleriston Nestor Varela Wolff 24/07/1992 Deferida/Homologada
17 310290 Laurides Farias Souza 06/05/1970 Deferida/Homologada

* TJ

18 311960 Leonildo Jonas Guisolphi Pasquali 26/05/1986 Deferida/Homologada
19 328562 Leticia Priscila Tümmler 09/11/1991 Deferida/Homologada
20 327695 Luana Boeira Pereira 16/12/1992 Deferida/Homologada
21 311114 Lucas Nagel Costa 02/02/1987 Deferida/Homologada
22 327154 Luciano Anziliero 12/01/1984 Deferida/Homologada
23 326612 Micael Etelvino Fernandes Desengrini 16/07/1986 Deferida/Homologada
24 311900 Nilseu Thibes 11/01/1967 Deferida/Homologada
25 323273 Patrícia lurkiv 16/07/1993 Deferida/Homologada
26 312201 Raquel De Arruda Cruz 22/04/1980 Deferida/Homologada
27 305472 Reginaldo Oliveira Dos Santos 10/11/1983 Deferida/Homologada
28 308787 Renan Amarante Da Silva Souza 28/06/1991 Deferida/Homologada
29 326446 Rogério De Souza Chedid 03/07/1965 Deferida/Homologada
30 302607 Rubens Bernardo Schmidt 25/11/1966 Deferida/Homologada

Engenheiro Civil

Seq N° INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 325086 Alan Novack 16/04/1993 Deferida/Homologada
2 309942 Allan Guimarães Borcato 07/06/1991 Deferida/Homologada
3 301812 Bernardo Ortlieb Fontana 25/07/1988 Deferida/Homologada
4 311051 Bruno Henrique Pedrini 27/02/1993 Deferida/Homologada
5 325031 Claucir Dagostin 08/07/1979 Deferida/Homologada
6 313012 Diego Nardelli 22/10/1988 Deferida/Homologada
7 322818 Diego Roberto Rossa 16/02/1987 Deferida/Homologada
8 312493 Felipe Ruschel Hom 29/12/1987 Deferida/Homologada
9 328244 Guilherme Clamer Teles 16/02/1991 Deferida/Homologada
10 302574 Jackson Almeida Dos Santos 05/07/1989 Deferida/Homologada
11 323320 João Everton Ruby 17/06/1989 Deferida/Homologada
12 313014 Lidiana De Andrade Ávila 14/10/1977 Deferida/Homologada
13 321198 Lucas Eduardo Martins 17/11/1985 Deferida/Homologada
14 326750 Lucas Mazzoleni Pinto 17/11/1992 Deferida/Homologada
15 303793 Luisa Ortlieb Fontana 21/05/1985 Deferida/Homologada
16 312072 Mayara Zanotto 12/02/1993 Deferida/Homologada
17 328063 Pamela Jaine Silva Da Silva 25/07/1992 Deferida/Homologada
18 310377 Rodrigo Cios Guidi 20/10/1988 Deferida/Homologada
19 324418 Samuel Rebelatto Baretta 10/10/1992 Deferida/Homologada
20 328062 Sinval Legnani 21/09/1985 Deferida/Homologada

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 4 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Fiscal de Obras

Seq N°INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 309854 Ana Maria De Lima 18/03/1992 Deferida/Homologada
2 328337 Ana Paula Muniz Do Amarante 03/12/1973 Deferida/Homologada
3 302770 Arlene Bastos Padilha 11/02/1989 Deferida/Homologada
4 309195 Bruno Padilha Melo 03/03/1997 Deferida/Homologada
5 305572 Célia Veiga Pires 06/02/1977 Deferida/Homologada
6 299834 Crislaine Michailoff Da Silva 08/04/1993 Deferida/Homologada
7 309214 Cristiano Francisco De Oliveira 02/02/1976 Deferida/Homologada
8 312956 Daiana Karine Heidemans Aguiar 09/12/1991 Deferida/Homologada
9 312616 Daiane Aparecida Monteiro Souza Cruz 07/12/1989 Deferida/Homologada
10 312112 Diogo Kluge 03/03/1987 Deferida/Homologada
11 312643 Elen Munique Kluge Ribeiro 07/03/1996 Deferida/Homologada
12 322376 Elton Elemer Finger 05/08/1992 Deferida/Homologada
13 305418 Fabiana Pereira De Jesus Lourenco 09/08/1978 Deferida/Homologada
14 306369 Guilherme Robert Barcelos 05/01/1996 Deferida/Homologada
15 328607 Jorge Arlei De Oliveira 09/09/1989 Deferida/Homologada
16 300725 Júnior César Dos Santos 25/02/1990 Deferida/Homologada
17 325786 Lourdes Geremias 07/10/1996 Deferida/Homologada
18 310165 Lucas Da Silva Franca 09/12/1994 Deferida/Homologada
19 309744 Luiz Henrique Boaventura Walter 03/06/1996 Deferida/Homologada
20 325778 Luiz Rodrigo Wagner 11/06/1992 Deferida/Homologada
21 326533 Maria Fernanda Pazello Chicon Martin 15/01/1980 Deferida/Homologada
22 302927 Misael Júnior Pires 22/05/1996 Deferida/Homologada
23 304306 Murilo Cardoso De Oliveira 16/02/1997 Deferida/Homologada
24 312385 Patrick Dolberth Dos Santos Longhi 18/03/1994 Deferida/Homologada
25 312954 Priscila De Souza Batista 15/08/1996 Deferida/Homologada
26 301615 Rafael Pires Do Prado 08/01/1987 Deferida/Homologada
27 312218 Sônia Isabel Amaral Vargas 23/03/1981 Deferida/Homologada
28 298854 Taina Maira Pereira 12/11/1995 Deferida/Homologada
29 312219 Wiliam De Lima 15/10/1982 Deferida/Homologada
30 302108 Yara Godói Marghotti 09/02/1994 Deferida/Homologada

Médico Clínico Geral

Seq N° INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 327027 Alan Bueno 13/09/1985 Deferida/Homologada
2 321917 Alexandre Maia Rodrigues 21/12/1965 Deferida/Homologada
3 301245 Alvino Camilo Da Silva 27/05/1982 Deferida/Homologada
4 311397 Antônio Batista De Siqueira 08/07/1974 Deferida/Homologada
5 304605 Bruno Antônio Burgardt 12/08/1992 Deferida/Homologada
6 313028 Bruno Humberto Miranda Paulino De Aguiar 08/02/1988 Deferida/Homologada
7 312157 Cleison Ornar Casagrande 30/03/1968 Deferida/Homologada
8 329098 Delano Pasa Pereira 22/11/1976 Deferida/Homologada
9 311512 Fábio Martino Otero Ávila 22/01/1985 Deferida/Homologada

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 5 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
10 322862 Geilson Gonçalves De Lima 15/12/1985 Deferida/Homologada
11 309949 Juliano Pereira Da Silva 15/07/1979 Deferida/Homologada
12 303226 Leticia Tomazoni Gottardo 28/10/1992 Deferida/Homologada
13 304493 Luciano Ambrosio Júnior 04/02/1976 Deferida/Homologada
14 329093 Luciano André Gargioni 11/03/1979 Deferida/Homologada
15 327839 Mariana Fossatti 13/10/1990 Deferida/Homologada
16 328950 Nicolas Antoine Vergetis 01/08/1980 Deferida/Homologada
17 318421 Rafael Graebin Mendonça 04/03/1992 Deferida/Homologada
18 325637 Rafael Rodrigues Araújo 07/11/1981 Deferida/Homologada
19 328919 Richard Aguiar Neves 22/09/1987 Deferida/Homologada
20 327678 Sérgio Berta Malheiros 11/07/1973 Deferida/Homologada
21 311503 Vagner Borges De Aquino 09/01/1983 Deferida/Homologada

Professor Apoio Pedagógico

Seq N°INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 325049 Cristiane De Souza 02/06/1981 Deferida/Homologada
2 299541 Jeferson Dos Santos 29/12/1992 Deferida/Homologada

Professor Artes

Seq N°INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 302338 Amanda Cristina Rocha 03/12/1972 Deferida/Homologada
2 312756 Tânia Mara Corrêa De Miranda 15/01/1964 Deferida/Homologada

Prof Educação Infantil (magistério)

Seq N°INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 309964 Adriana Aparecida Dos Santos 05/03/1983 Deferida/Homologada
2 310856 Ariella Natalia Taborda Bail 26/11/1997 Deferida/Homologada
3 299611 Claudia lorana Da Silva 24/02/1996 Deferida/Homologada
4 309516 Denise Costa Lechineski 19/09/1996 Deferida/Homologada
5 303300 Gisele Fernandes Ferreira 22/10/1994 Deferida/Homologada
6 311112 Kariane Da Silva 20/02/1991 Deferida/Homologada
7 308952 Lucenir De Lima Heidemann 14/07/1983 Deferida/Homologada
8 303014 Roberta Rodrigues Ozorio 06/12/1997 Deferida/Homologada
9 303922 Sheila Felipe Fernandes 01/07/1994 Deferida/Homologada
10 311660 Silmara Franca Da Rocha 11/05/1977 Deferida/Homologada
11 312229 Stephanie Suelen Pereira 30/04/1995 Deferida/Homologada
12 312990 Terezinha Souza 05/10/1992 Deferida/Homologada
13 311982 Thais De Lima Hornes 16/04/1997 Deferida/Homologada

IOBV • INSTITUTO O BARRIGA VERDE Pagina 6 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Prof Educação Infantil (superior)

Seq N° INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 300580 Aline Renata Franca Barcelos 27/03/1988 Deferida/Homologada
2 311847 Eliete De Fátima Campolim Franca 13/10/1974 Deferida/Homologada
3 309495 Jorgiana Senem Erbano 21/11/1991 Deferida/Homologada
4 312096 Marilia Moreira 21/05/1989 Deferida/Homologada
5 312802 Tânia Lang Franca 29/12/1985 Deferida/Homologada

Servente de Obras

Seq N°INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 311650 Alan Crystian Rosa Jubanski 28/01/1998 Deferida/Homologada
2 310058 Alinor Afonso Coelho 04/09/1951 Deferida/Homologada
3 310994 Aurivaldo Goetten 01/09/1954 Deferida/Homologada
4 328097 Ricardo Lima Da Silva 04/08/1989 Deferida/Homologada
5 312270 Valmir Constantino Branco 02/03/1990 Deferida/Homologada

Zelador

Seq N°INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 312208 Adão Carlos Alves De Barros 15/11/1967 Deferida/Homologada
2 311523 Amanda Aguiar 23/04/1992 Deferida/Homologada
3 304381 Andrezza Rosa 02/08/1997 Deferida/Homologada
4 300283 Caciane Aparecida Ribeiro 04/08/1986 Deferida/Homologada
5 311313 Claudiceia Pires Dos Santos 13/03/1978 Deferida/Homologada
6 311326 Daiana Aparecida De Lima 23/09/1985 Deferida/Homologada
7 298873 Daniela Crislaine Do Espirito Santo 11/09/1993 Deferida/Homologada
8 308558 Daniella Constantino De Lima 26/11/1997 Deferida/Homologada
9 327192 Edinha Cordeiro Dos Santos Rocha 17/12/1968 Deferida/Homologada
10 323575 Eduarda Weber 16/03/1996 Deferida/Homologada
11 302727 Eliane Alves Da Cruz 27/05/1986 Deferida/Homologada
12 312324 Eliane Terezinha Moreira Mendes 23/01/1972 Deferida/Homologada
13 310252 Elizabete Cândido Veloso 19/01/1984 Deferida/Homologada
14 306128 Franciele Heidemann De Morais 12/04/1986 Deferida/Homologada
15 305247 Graziela Pinto De Lima 09/09/1979 Deferida/Homologada
16 303706 Hemellin Correia 11/07/1992 Deferida/Homologada
17 310931 Jessica Pereira 11/11/1992 Deferida/Homologada
18 310296 Joana Darc Pires Santana 19/01/1989 Deferida/Homologada
19 310945 Julia Aparecida Alexandre Dos Santos 17/10/1985 Deferida/Homologada
20 311306 Juliana Ribeiro De Lima 04/01/1997 Deferida/Homologada
21 309664 Lidia Cristiane Krespel Dos Santos 05/05/1977 Deferida/Homologada
22 302159 Maria Aparecida Pereira Moraes 29/06/1971 Deferida/Homologada
23 312196 Marilza Gomes Da Silva Oliveira 07/02/1976 Deferida/Homologada
24 311462 Michele Pires Batista 30/03/1986 Deferida/Homologada
25 305335 Nilceia Da Silva Do Prado 26/11/1989 Deferida/Homologada

IOBV- INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 7 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
26 300805 Nilseia Rosa Amaral 12/11/1978 Deferida/Homologada
27 304017 Priscila Fátima De Oliveira Souza 05/08/1989 Deferida/Homologada
28 312489 Rita Aparecida Pires Batista 13/10/1978 Deferida/Homologada
29 308577 Roseli Fátima Gonçalves 14/04/1981 Deferida/Homologada
30 319055 Scheila Gonçalves 29/03/1992 Deferida/Homologada
31 312030 Tainara Pires De Morais 14/07/1996 Deferida/Homologada
32 309101 Tainara Simao 06/06/1996 Deferida/Homologada
33 312440 Teresinha Ap a Dos Santos Fernandes 03/10/1976 Deferida/Homologada
34 319537 Valdelaine Fogaça Gomes 20/08/1988 Deferida/Homologada
35 302662 Valeria Moraes De Freitas Fleck 23/05/1966 Deferida/Homologada

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 8 de 9

Município de Ponte Alta do Norte
Concurso Público Edital 001/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ANEXO II - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

298834 301763 303888 305387 308524 309435 310574 311852 313001 322138 324442 326765 328262
298912 302499 303934 305549 308839 309447 310683 311857 313002 322148 324696 326939 328384
299733 302555 303935 305973 308936 309564 310732 311932 313026 322487 324722 327068 328532
299982 303140 303963 306213 308959 309690 310864 312118 313033 322617 324855 327804 328680
300190 303255 303994 307145 309006 309697 311171 312210 318287 323189 324999 327850 329070
300241 303263 304067 307416 309029 309910 311457 312225 318443 323329 325150 327901 329103
300584 303560 304209 307691 309039 310032 311534 312437 318520 323443 325262 327925 329148
300585 303597 304236 307808 309092 310036 311589 312493 319006 323613 325707 328089 329150
300673 303690 304391 307995 309122 310317 311613 312866 321196 323761 326417 328104
301044 303852 304894 308226 309150 310458 311759 312906 321445 324377 326428 328223
301752 303881 305386 308265 309378 310465 311773 312952 321675 324413 326478 328256

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 9 de 9